
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 7142/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Šedová  

Mobil +420 727 966 017  

E-mail sedova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

 

„Výstavba DOK v traťovém úseku Kralupy nad Vltavou – Kladno-Ostrovec“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

V souladu se zněním článku 7 Výzvy k podání nabídky, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:   

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel v dokumentu PS201_0_000_01 Seznam příloh PS 201 Kladno -Dubí - BTS Rusavka, DOK, TK 

uvádí, že součásti projektové dokumentace má být Výkaz výměr tohoto provozního souboru. Dokument 

PS201_4_001_01 Soupis prací dodávek a hlavního materiálu však není součástí zveřejněné projektové 

dokumentace. Uchazeči tak nemohou odpovídajícím a porovnatelným způsobem ocenit požadovaný 

předmět plnění. 

Může Zadavatel doplnit do zadávací dokumentace chybějící přílohu PS201_4_001_01 Soupis prací 

dodávek a hlavního materiálu ve formátu Excel? 

 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Zakázka je soutěžena jako projekt stavby a zhotovení stavby na základě dokumentace DUR a 

formuláře na výkon a funkci, který je součástí veřejné zakázky. PS 201 Kladno-Dubí – BTS 

Rusavka je ve formuláři na výkon a funkci dostatečně popsán tzn., že účastníci mohou zakázku 

ocenit.  

V seznamu příloh byl omylem pod PS201_4_001_01 uveden soupis prací místo formuláře na 

výkon a funkci. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno)   

 


		2023-03-31T07:41:24+0000


		2023-03-31T10:29:28+0200
	Petr Hofhanzl 61004d024833f477650d4d4547a87dbdf4d745b7
	Podepsáno elektronicky




